
UCHWAŁA NR 140/455/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 grudnia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze 

szczególnymi zasadami rozliczania podatku  od towarów i usług przez Powiat 

Myśliborski 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 4  ustawy  z dnia 5 września 

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizacje projektów finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1454), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 §1.  W uchwale nr 137/446/2016 z dnia 30 listopada w sprawie zasad prowadzenia 

dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku  od towarów i usług 

przez Powiat Myśliborski § 1. otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. Powiat Myśliborski prowadzi szczególne rozliczenia z tytułu 

podatku od towarów i usług obejmujące czynności prowadzonej działalności gospodarczej  

w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług przez jednostki organizacyjne, o których 

mowa w art. 2 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku 

od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 

realizacje projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

przez jednostki samorządu terytorialnego z następującymi jednostkami: 

 

1. Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz, symbol  SP; 

2. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego ul. Północna 15,  

74-300 Myślibórz, symbol CUW; 

3. Regionalna Placówka Opiekuńczo –Terapeutyczna, ul.  Mickiewicza 30B, 

74-400  Dębno, symbol RPOT; 

4. Dom Wczasów Dziecięcych, ul. Marcinkowskiego 10,74-300 Myślibórz, symbol 

DWD; 

5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, ul. Północna 15, 

74-300 Myślibórz, symbol PCPR; 

6. Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu, 

  ul. Celna 23, 74-300 Myślibórz, symbol DPS; 

7. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu, ul. Strzelecka 51, 

74-300  Myślibórz, symbol ZSP3M; 

 



8. Zespół Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, ul. Za Bramką 8,  

74-300 Myślibórz, symbol ZSM; 

9. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku, ul. Szosowa 2 

74-320 Barlinek, symbol ZSP1B; 

10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie 

ul. Zachodnia 4, 74-400 Dębno, symbol ZSP1D; 

11. Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy, Smolnica 51,74-400 Dębno, symbol ZSiPS; 

12. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach, Renice 9, 74-300 Myślibórz, 

symbol MOW; 

13. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku, ul. Szosowa 2B, 74-320 Barlinek, 

symbol PPPB; 

14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie, ul. Mickiewicza 30B, 

74-400  Dębno, symbol PPPD; 

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, 

74-300 Myślibórz, symbol PPPM;” 

                                                                                               

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu i Dyrektorom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

        

 

 

       Przewodnicząca Zarządu 

 

            Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmian w uchwale dokonuje się w związku z wydaną Broszurą informacyjną Ministerstwa 

Finansów z dnia 24 listopada 2016r. dotycząca centralizacji rozliczeń w podatku VAT 

jednostek samorządu terytorialnego, w której określone zostały jednostki, które nie podlegają 

centralizacji  rozliczeń. 

 

 

 


